
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.12.2021 № B-2572

О результатах Международного краеведческого конкурса для детей «Люблю тебя, мой край родной»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Резчикова Ольга Николаевна ДП-2572-154935 от 30.11.2021
6) Лучинская Елена Викторовна ДП-2572-156037 от 30.11.2021
7) Казакова Татьяна Николаевна ДП-2572-157492 от 30.11.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
краеведческого конкурса для детей «Люблю тебя, мой край родной»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Сабиров Арслан
Воробьева 
Елена 
Викторовна

Люблю тебя, мой Башкортостан 2 место ДП-2572-
152931

2 Куликов Артем, 
Гусев Денис

Зайнетдинова 
Ирина 
Фаритовна

"По страницам истории городских 
улиц" 1 место ДП-2572-

153295

3 Мозжилина Алина
Алексеева 
Ольга 
Владимировна

Воспоминание о лете 3 место ДП-2572-
153469

4 Азимова Амелия
Конеева 
Гульфия 
Магсумовна

Вот моя деревня, вот мой дом 
родной. 1 место ДП-2572-

153910

5 Романова Дарья
Конеева 
Гульфия 
Магсумовна

На моём рисунке Родина моя. 1 место ДП-2572-
153911



6 Лебедев Максим

Таршилова 
Юлия 
Васильевна, 
Лепетюха 
Валентина 
Владимировна

Музей-диорама «Огненная дуга» 2 место ДП-2572-
154020

7 Харисов Ильяс 
Исламович

Котдусова 
Гульназ 
Фидаилевна

Водоём моего края 1 место ДП-2572-
154162

8 учащиеся 1 "А" 
класса

Кислякова 
Татьяна 
Николаевна

"Мы за чистый воздух" 2 место ДП-2572-
154422

9 Трушков Олег
Курукина 
Юлия 
Николаевна

Лето в деревне 1 место ДП-2572-
154770

10
Чубарова 
Альбина 
Денисовна

Силина 
Татьяна 
Васильевна

Моя малая Родина 1 место ДП-2572-
154785

11 Коломиец Алиса
Викулова 
Наталья 
Александровна

Мой край 2 место ДП-2572-
155291

12 Рубан Сергей ----- Полевые цветы 2 место ДП-2572-
155332

13 Стороженко 
Мария

Целовальник 
Марина 
Борисовна

Цветочная поляна. Коврик из 
помпонов. 1 место ДП-2572-

155592

14 Ванюхина Регина
Кондратьева 
Людмила 
Алексеевна

Благовещенск- мой город родной 1 место ДП-2572-
155692

15 Слинкина Милана
Кузнецова 
Оксана 
Александровна

"Чудесная тобольская Жар-птица из 
сказки Ершова" 3 место ДП-2572-

155817

16 Цыкарева 
Светлана

Кузнецова 
Оксана 
Александровна

"Чудесный Новогодний натюрморт" 2 место ДП-2572-
155819

17 Чемагина Ника
Кузнецова 
Оксана 
Александровна

"Кошка Сфинкс живёт в Тобольске, 
ей не холодно совсем" 2 место ДП-2572-

155823

18 Горелик Анна
Аверина 
Татьяна 
Александровна

Мой город 2 место ДП-2572-
155922

19 Письменская 
Вероника

Голуб Любовь 
Семеновна "А у нас во дворе" 1 место ДП-2572-

156080

20 Сандлер София 
Олеговна

Доценко 
Юлия 
Вячеславовна

Мой край 1 место ДП-2572-
156097



21 Селихова Софья
Платицына 
Екатерина 
Витальевна

" Люблю тебя, Мичуринск!" 1 место ДП-2572-
156129

22 Лотов Иван 
Леонидович

Макарова 
Галина 
Ивановна

Экскурсия " Нижний Новгород" 1 место ДП-2572-
156330

23
Аладжикова 
Ангелина 
Олеговна

Сабанов 
Ирбек 
Сергеевич

Мой родной Край 3 место ДП-2572-
156516

24 Графьева Марина
Полторацкая 
Ирина 
Владимировна

Югра - наш общий дом 1 место ДП-2572-
156551

25 Зажигин Никита
Тихонова 
Ирина 
Анатольевна

Речка Няндомка 3 место ДП-2572-
156642

26 Пашкова 
Екатерина

Голуб Любовь 
Семеновна "Колористика во флористике" 2 место ДП-2572-

156706

27 Анохова Вера
Макартычан 
Ирина 
Викторовна

"Якутская эстрада. Истоки. 
Становление" 2 место ДП-2572-

156838

28 Анохова Вера
Макартычан 
Ирина 
Викторовна

"Якутская эстрада. Истоки. 
Становление" 2 место ДП-2572-

156841

29 Окорочкова 
Татьяна

Третьякова 
Дарья 
Андреевна

Мой родной край 1 место ДП-2572-
157014

30 Трушков Олег
Курукина 
Юлия 
Николаевна

Летние воспоминания 1 место ДП-2572-
157313

31 Баторшина 
Диана Антоновна Че Сан Ен В глубинах Охотского моря 2 место ДП-2572-

157360

32 Ильина Рада 
Владимировна Че Сан Ен Маяк Анива 1 место ДП-2572-

157363

33
Федянина 
Варвара 
Алексеевна

Че Сан Ен Шторм на мысе Анива 1 место ДП-2572-
157368

34 Гусаров Захар Омельянова 
Т.С. Церковь Дивная 1 место ДП-2572-

157372

35

Дети 
подготовительной 
группы № 12 (20 
человек)

Булышева 
Татьяна 
Валериевна, 
Хухорова 
Ангелина 
Леонидовна

"100 лет Республике Коми" 1 место ДП-2572-
157534



36 Ватуева 
Александра

Целовальник 
Марина 
Борисовна

Пчелка 1 место ДП-2572-
157542

37 Даутов Ильсур 
Ильхамович

Зульфия 
Каюмовна 
Хуснутдинова

"Кремель" 1 место ДП-2572-
157554

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


